令和５年９月２１日

保護者各位

                                                鹿児島市立坂元台小学校

                                                 校 長   山 田 哲 夫

                           ＰＴＡ会長 大浦慎太郎

  第３９回 秋季大運動会の開催について（ご案内）

  秋晴の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素から本校の教育活動への理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

  さて、本年度の秋季大運動会を、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、ご多用中とは存じますが、子どもたちの学習の成果をご覧いただき、ご声援を

賜りますようご案内申し上げます。

 記

１ 日 時

令和５年１０月２２日（日） 雨天順延：１０月２３日（月）

※ 雨天順延の場合は、お知らせメール及び学校ホームページで連絡します。

２ 場 所

鹿児島市立坂元台小学校 運動場

３ 主な予定

   開会式   ８：３０ ～  ８：５０

     競 技   ８：５５ ～ １２：１５

 閉会式 １２：２０ ～ １２：３５ （昼食なし）

   ※ 児童は、全員、開会式から閉会式まで参加します。

※ 閉会式終了後、可能な方は、会場の後片付けのお手伝いをお願いします。

４ 留意点等

  ⑴ 観覧の人数制限は設けません。競技・演技の観覧は、「応援・撮影ゾーン」でお願いします。

競技や演技に参加する学年のご家庭の方が優先的に観覧できるよう、応援・撮影ゾーンは、お

互いに譲り合ってください。（会場案内図を掲載したプログラムは、後日、配布します。）

⑵ 観覧用のシートを敷く、イスを置きっ放しにしておくなど、場所の確保はできません。なお、

保護者・ご家族の皆様の入校は、午前８時からとさせていただきます。

⑶ 喫煙場所は、校内外を含め設置しませんので、喫煙はご遠慮ください。（周辺道路での喫煙

も、地域住民のご迷惑になりますので、ご遠慮ください。）

  ⑷  学校には、身体上の事情がある方のみ駐車スペースを準備しますが、数台のスペースしかあ

りませんので、事前に担任等にご相談ください。駐車券をお渡しします。

保護者・ご家族の皆様は、基本的に、徒歩でのご来校をお願いします。

⑸ 運動会で撮影した画像・動画については、お子さん以外が写っている場合があります。画像

等の取扱いは、ＳＮＳ上に掲載することを含め、肖像権やプライバシーの侵害、個人情報の漏

えいにならないよう、特段の配慮をお願いします。